
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ:

1. Передати Парафіївській селищній раді Ічнянського району 
Чернігівської області у комунальну власність Парафіївської територіальної 
громади земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної 
власності загальною площею 1264,3684 га, які розташовані за межами 
населених пунктів на території Парафіївської територіальної громади 
Ічнянського району Чернігівської області, згідно з актом приймання-передачі 
земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за вико] азу залишаю за собою.

09.12.2020 Чернігів № 32-ОТГ

В.о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
32-ОТГ від 09.12.2020

сп



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

09.12.2020 м. Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 09.12.2020 № 32-ОТГ передає із державної власності, а 
Парафіївська селищна рада Ічнянського району Чернігівської області 
приймає у комунальну власність Парафіївської територіальної громади 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Парафіївської селищної ради 
Ічнянського району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

В. о. начальника Головного 
управління Держгеокадастру 
у Чернігівській області

яна ЗАПОР

афіївський селищний голова 
кого району 

ької області

Галина ПЕТРУША



Додаток до Акту від 09.12.2020

№  з/п
К адастровий номер  
зем ельної ділянки

М ісце розташ ування земельної 
ділянки (область, район, рада)

Площ а (та)
Ц ільове призначення земельної 

ділянки (код, назва)

Відомості про обтяження 
речових прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

зем ельної ділянки
1 2 3 4 5 6 7

1 7421781200:02:000:0678 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 24,9195 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

постійне користування, 01.12.2017 
№23764481, гр. Васюра Леонід 

Андрійович
Не зареєстровано

2 7421781200:02:000:0671 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 9,9133 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

3 7421781200:02:000:0672 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 10,1463 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

4 7421781200:02:000:0673 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 5,8523 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

5 7421781200:02:000:0674 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 7,5404 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

6 7421781200:02:000:0677 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 21,4276 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
постійне користування, 02.08.2017 

№21733130, гр. Мілько 
Валентина Федорівна

Не зареєстровано

7 7421781200:02:000:0680 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 4,0400 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

8 7421781200:02:000:0662 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 3,6513 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

9 7421781200:02:000:0663 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 10,0764 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

10 7421781200:02:000:0664 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 6,9325 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

11 7421781200:02:000:0665 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 2,7353 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

12 7421781200:02:000:0666 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 2,8547 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

13 7421781200:02:000:0667 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 3,2513 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано



14 7421781200:02:000:0668 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 13,1066 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

15 7421781200:02:000:0669 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 16,1948 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

16 7421781200:02:000:0659 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 2,1398 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

17 7421781200:02:000:0660 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 9,1437 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

оренда, 31.03.2017 № 19826293, 
СТОВ "ДРУЖБА-НОВА" 

(аукціон)
Не зареєстровано

18 7421781200:02:000:0661 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 11,6181 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

19 7421781200:02:000:0679 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 15,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 28.01.2016 № 13084783, 
гр.Молібог Віктор Миколайович Не зареєстровано

20 7421781200:02:000:0684 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 17,8000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 30.10.2015 № 11825744, 
гр. Мілько Юрій Валентинович Не зареєстровано

21 7421781200:02:000:0001 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 17,6000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 03.11.2015 № 11867452, 
гр. Мілько Юрій Валентинович Не зареєстровано

22 7421781200:02:000:0683 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 22,4001 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

постійне користування, 01.12.2017 
№23764187, гр. Васюра Леонід 

Андрійович
Не зареєстровано

23 7421781200:02:000:0002 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 15,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, 21.07.2005 № 

040583400001 гр.Мілько Вадим 
Юрійович

Не зареєстровано

24 7421781200:02:000:0682 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 24,0001 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

постійне користування, 02.08.2017 
№21733639, гр.Мілько 

Валентина Федорівна
Не зареєстровано

25 7421781200:02:000:0685 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 1,7465 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

26 7421781200:02:000:0706 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 0,7500 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

27 7421781200:02:000:0728 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 0,7225 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

28 7421781200:02:000:0690 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 2,3680 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

29 7421781200:02:000:0691 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 0,7186 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано



зо 7421781200:02:000:0764 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 1,6432 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи, 
Водоохоронна зона

31 7421781200:02:000:0760 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 3,3179 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7421781200:02:000:0762 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 1,7554 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7421781200:02:000:0758 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 0,7266 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7421781200:02:000:0759 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 0,7270 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

35 7421781200:02:000:0761 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 0,7500 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

36 7421781200:02:000:0763 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 0,7500 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7421781200:02:000:0754 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 43,5225 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах 

1,4899 га

38 7421781200:02:000:0744 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 15,0176 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах 
3,8589 га та 0,7217 га

39 7421781200:02:000:0747 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 11,0949 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

40 7421781200:02:000:0755 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 5,5262 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

41 7421781200:02:000:0752 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 4,2695 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7421781200:02:000:0742 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 3,8104 16.00 Землі запасу Відсутні

охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 3.8104 га

43 7421781200:02:000:0751 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 2,5058 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7421781200:02:000:0741 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 3,2496 16.00 Землі запасу Відсутні

охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 3,2496 га

45 7421781200:02:000:0750 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 1,9511 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

46 7421781200:02:000:0740 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 1,8118 16.00 Землі запасу Відсутні

охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 1.8118 га

47 7421781200:02:000:0739 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 1,7662 16.00 Землі запасу Відсутні

охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 1,7662 га



48 7421781200:02:000:0738 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 1,6844 16.00 Землі запасу Відсутні

охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 1,6844 га

49 7421781200:02:000:0749 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 1,5869 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

50 7421781200:02:000:0748 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 1,5372 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

51 7421781200:02:000:0737 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 1,1161 16.00 Землі запасу Відсутні

охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 1.1161 га

52 7421781200:02:000:0753 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 1,0366 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 1,0366 га

53 7421781200:02:000:0736 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 0,9886 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 0,9886 га

54 7421781200:02:000:0735 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 0,9730 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 0,9730 га

55 7421781200:02:000:0746 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 0,8581 16.00 Землі запасу Відсутні

охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 0.8581га

56 7421781200:02:000:0745 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 0,8237 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об’єкта культурної 

спадщини 0,8237 га; 
охоронна зона навколо 

об'єкта культурної 
спадщини 0.8237 га

57 7421781200:02:000:0757 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 5,5193 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

58 7421781200:02:000:0768 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 8,7556 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
оренда, МПП "Дніпро", 16.11.2020 

( аукціон) Не зареєстровано



59 7421781200:02:000:0766 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 10,7327 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної 
системиО,2279 гектарів, 
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи 

0,0638 гектарів, Охоронна 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи 0,0052 гектарів, 
водоохоронна зона 0,0052 

гектарів,водоохоронна 
зона 0,1243

гектарів,водоохоронна 
зона 0,4202 гектарів, 

водоохоронна зона 0,3578 
гектарів, водоохоронна 

зона 0,9132 гектарів

60 7421781200:02:000:0767 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 0,0004 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

61 7421781200:02:000:0656 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 47,5781 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда Пащенко Віктор Іванович, 

24.01.2019 №30022578 Не зареєстровано

62 7421781200:02:000:0765 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Бережівська сільська рада 6,6339 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва
орендаМПП "Дніпро", 20.10.2020 

( аукціон)

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енергетичної 
системи0,0675 гектарів

63 7421785200:09:000:1138 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 26,8653 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.1261 гектарів, Охоронна 

зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи 0.0435 гектарів

64 7421785200:10:000:0566 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 20,3401 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

65 7421785200:09:000:1139 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 16,2681 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

66 7421785200:08:000:0295 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 4,4025 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 4.4025 гектарів



67 7421785200:09:000:1136 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 0,6857 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 0.6857 гектарів

68 7421785200:09:000:1135 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 1,7201 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

69 7421785200:10:000:0559 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 1,5956 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 1.5956 гектарів

70 7421785200:09:000:1134 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 3,6533 16.00 Землі запасу Відсутні Водоохоронна зона 1.0568 

гектарів

71 7421785200:10:000:0563 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 22,8591 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.1122 гектарів

72 7421785200:09:000:1124 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 5,5207 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

73 7421785200:10:000:0561 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 2,8174 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.0913 гектарів

74 7421785200:08:000:0346 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 3,1424 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

75 7421785200:09:000:1125 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 0,8498 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 0.8498 гектарів

76 7421785200:10:000:0562 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 21,3914 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

77 7421785200:08:000:0296 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 4,8344 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.0078 гектарів 

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
1.6528 гектарів, 

Водоохоронна зона 1.4399 
гектарів

78 7421785200:09:000:1121 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 5,3105 16.00 Землі запасу Відсутні

79 7421785200:07:000:0745 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 6,8041 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

80 7421785200:10:000:0483 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 27,1251 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

81 7421785200:03:000:0027 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 2,4732 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



82 7421785200:08:000:0294 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 3,6186 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 3.6186 гектарів

83 7421785200:10:000:0479 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 2,2443 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

84 7421785200:10:000:5000 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 5,1148 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 5.1148 гектарів

85 7421785200:09:000:1120 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 2,6115 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 2.6115 гектарів

86 7421785200:10:000:0469 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 27,2576 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

87 7421785200:08:000:0279 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 3,4644 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

88 7421785200:07:000:0741 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 2,1434 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

89 7421785200:08:000:0318 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 6,6146 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

90 7421785200:08:000:0345 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 0,5198 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.3390 гектарів

91 7421785200:08:000:0344 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 1,0683 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 1.0683 гектарів

92 7421785200:07:000:0813 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 1,0826 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

93 7421785200:10:000:0560 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 53,9141 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

94 7421785200:10:000:0558 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 1,8000 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 1.8000 гектарів

95 7421785200:09:000:1137 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 2,8714 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

96 7421785200:09:000:1122 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 2,9697 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



97 7421785200:07:000:0815 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 7,6205 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.4270 гектарів, 

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.3864 гектарів. 
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи 

0.1011 гектарів

98 7421785200:08:000:0364 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 3,6286 16.00 Землі запасу Відсутні

99 7421785200:08:000:0365 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 6,9053 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

100 7421785200:08:000:0350 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 1,0793 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

101 7421785200:10:000:0589 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 1,5341 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

102 7421785200:10:000:0588 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Іваницька сільська рада 2,8036 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

103 7421755700:05:000:1072 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 2,0685 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

104 7421755700:04:000:1672 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 2,1348 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

105 7421755700:05:000:1073 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 2,9145 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.2014 гектарів

106 7421755700:01:001:0553 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 2,1827 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.7439 гектарів

107 7421755700:01:001:0491 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 1,8504 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.2546 гектарів

108 7421755700:03:000:0013 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 0,3060 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

109 7421755700:03:000:0012 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 1,7360 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

110 7421755700:04:000:1675 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 1,7166 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

111 7421755700:01:001:0549 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 1,4146 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.2248 гектарів

112 7421755700:04:000:1674 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 0,7728 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



113 7421755700:03:000:0014 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 1,1562 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

114 7421755700:03:000:0015 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 0,7829 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

115 7421755700:04:000:1673 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 8,7088 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

116 7421755700:05:000:1074 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 2,7730 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

117 7421755700:01:001:0517 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 6,3141 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.5618 гектарів

118 7421755700:05:000:1075 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 5,2499 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.0480 гектарів, 
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи 

0.9018 гектарів, Охоронна 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи 0.0573 гектарів

119 7421755700:04:000:1686 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 2,8921 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 2.8921 гектарів

120 7421755700:05:000:1082 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 2,7986 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.8628 гектарів

121 7421755700:05:000:1076 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 6,9391 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 1.7678 гектарів

122 7421755700:04:000:1678 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 2,9933 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.2275 гектарів 
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи 

0.1838 гектаоів



123 7421755700:04:000:1676 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 21,7606 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.2284 гектарів, Охоронна 

зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи 0.5707 гектарів, 
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи 

0.2162 гектарів

124 7421755700:04:000:2139 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 3,0578 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

125 7421755700:04:000:2144 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Парафіївська селищна рада 2,0748 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

126 7421782400:06:000:0475 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 4,2502 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта 

енергетичної системи 
0.0763 гектарів

127 7421782400:06:000:0472 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 2,8003 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.6847 гектарів

128 7421782400:07:000:0133 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 0,4394 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

129 7421782400:06:000:0473 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 0,5299 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

130 7421782400:07:000:0132 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 2,6766 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

131 7421782400:07:000:0129 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 0,4654 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

132 7421782400:02:000:0163 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 2,0975 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.5587 гектарів, 
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи 

0.4583 гектарів
133 7421782400:07:000:0131 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 

Петрушівська сільська рада 9,3611 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

134 7421782400:07:000:0128 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 3,1425 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

135 7421782400:06:000:0438 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 0,4988 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

136 7421782400:07:000:0127 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 1,8472 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



137 7421782400:07:000:0125 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 15,7768 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

138 7421782400:06:000:0437 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 5,0375 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 1.9013 гектарів

139 7421782400:07:000:0130 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 8,5140 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

140 7421782400:06:001:0002 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 2,4349 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.4929 гектарів

141 7421782400:07:000:9999 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 0,2509 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

142 7421782400:06:000:0470 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 2,5183 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

143 7421782400:06:000:0471 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 12,8580 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 4.3994 гектарів 
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи 

0.1947 гектарів, Охоронна 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи 0.1747 гектарів, 
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи 

0.1379 гектарів,Охоронна 
зона навколо (вздовж) 
об'єкта енергетичної 

системи 0.0572 гектарів

144 7421782400:06:000:0477 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 0,4428 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

145 7421782400:07:000:0134 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 3,8472 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 1.0572 гектарів



146 7421782400:03:000:0027 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 0,8673 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.1124 гектарів, 
Охоронна зона навколо 

об'єкта культурної 
спадщини 0.8673 гектарів

147 7421782400:07:000:0126 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Петрушівська сільська рада 1,5501 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

148 7421788500:04:000:0734 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 39,2614 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

149 7421788500:01:000:0148 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 3,3396 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

150 7421788500:04:000:0730 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 13,6457 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

151 7421788500:04:000:0729 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 5,6770 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

152 7421788500:04:000:0728 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 5,0022 16.00 Землі запасу Відсутні

прибережні захисні зони 
вздовж річок, навколо 
водойм та на островах 
1,2429га та 0,0362 га

153 7421788500:04:000:0732 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 2,4132 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

154 7421788500:04:000:0727 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 2,1683 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

155 7421788500:04:000:0726 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 1,0799 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

156 7421788500:04:000:0725 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 0,7616 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

157 7421788500:04:000:0679 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 10,4964 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

158 7421788500:04:000:0680 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 8,0165 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

159 7421788500:04:000:0681 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 10,8095 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

160 7421788500:04:000:0682 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 32,0193 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано

161 7421788500:04:000:0683 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 51,1000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
постійне користування, 21.07.2017 

№21551809, гр. Мілько Юрій 
Валентинович

Не зареєстровано

162 7421788500:04:000:0678 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 12,2717 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва Відсутні Не зареєстровано



163 7421788500:04:000:0800 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 0,3626 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

164 7421788500:04:000:0698 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 13,1326 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда, ФЕРМЕРСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО "РУСЬ 1" 
06.09.2018 №27878404

Не зареєстровано

165 7421788500:04:000:0696 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 1,8094 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
оренда,Мілько Вадим Юрійович 

19.08.2015 №30123569 Не зареєстровано

166 7421788500:04:000:0724 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 16,0817 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, Симончук Олександр 
Володимирович, 26.11.2019 № 

34383092

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 16.0817 

гектарів

167 7421788500:04:000:0723 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 11,4215 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренд а,Симончук Олександр 
Володимирович 26.11.2019 № 

34386466

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 
спадщини 11.4215 

гектарів

168 7421788500:04:000:0699 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 3,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

орнда, Симончук Олександр 
Володимирович 16.07.2018 № 

27085315
Не зареєстровано

169 7421788500:01:000:0112 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Тростянецька сільська рада 0,1289 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
орнеда,Вишнівський Олександр 

Іванович,19.07.2016 № 1553650027 Не зареєстровано

170 7421789200:06:000:0408 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 7,9270 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.5801 гектарів

171 7421789200:04:000:0603 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 0,7999 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 0.7999 гектарів

172 7421789200:06:000:0411 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 0,9980 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 0.9980 гектарів

173 7421789200:04:000:0602 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 0,6237 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 0.6237 гектарів

174 7421789200:04:000:0606 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 2,2404 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 2.2404 гектарів

175 7421789200:04:000:0605 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 0,6107 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 0.6107 гектарів

176 7421789200:06:000:0406 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 9,5582 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



177 7421789200:04:000:0532 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 0,9000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

178 7421789200:06:000:0407 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 1,8579 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 1.8579 гектарів

179 7421789200:06:000:0409 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 6,2477 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.7272 гектарів

180 7421789200:04:000:0604 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 0,8656 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

181 7421789200:05:000:0167 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 1,0006 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 1.0006 гектарів

182 7421789200:06:000:0410 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 1,0014 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 1.0014 гектарів, 
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи 

0.1206 гектарів

183 7421789200:04:000:0608 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 2,1401 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.1485 гектарів

184 7421789200:04:000:0611 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 0,6585 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 0.6585 гектарів

185 7421789200:05:000:0169 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 0,9000 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 0.9000 гектарів

186 7421789200:04:000:0607 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 0,8999 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 0.8999 гектарів

187 7421789200:06:000:0413 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 5,3379 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

188 7421789200:04:000:0609 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 0,7317 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 0.7317 гектарів



189 7421789200:06:000:0414 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 1,8552 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 1.8552 гектарів

190 7421789200:04:000:0610 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 7,4341 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи 
0.0656 гектарів, 

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
островах 0.8525 гектарів, 

Прибережна захисна 
смуга вздовж річок, 

навколо водойм та на 
остовах 0.0231 гектяпів

191 7421789200:05:000:0170 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 1,1914 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

192 7421789200:05:000:0171 Чернігівська обл. Ічнянський р-н, 
Южненська сільська рада 0,5894 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
об'єкта культурної 

спадщини 0.5894 гектарів

ВСЬОГО 1264,3684

В.о. начальника Головного 
Держгеокадастру у Чернігії


